
UCHWAŁA NR XXIII/164/20 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE  

z dnia 29 października 2020 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Włoszczowa na 2020 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216  
ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. W uchwale Nr XIV/111/19 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 20 grudnia 

2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Św.  
z 2019 r. poz. 5419 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) W załączniku Nr 1 zmniejsza się plan dochodów na 2020 rok o kwotę 411 745,00 zł, 

wynikającą z załącznika Nr 1 do uchwały.   
2) W załączniku Nr 2 zmniejsza się plan wydatków na 2020 rok o kwotę 411 745,00 zł, 

wynikającą z załącznika Nr 2 do uchwały.  
3) W załączniku Nr 3 dokonuje się zmian limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 

planowane do poniesienia w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  
4) W załączniku Nr 4 dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych w 2020 

roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§   2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

/-/ Grzegorz Dudkiewicz  
  



 2

Uzasadnienie: 
 

W uchwale dokonano zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetu na 2020 rok 
o kwotę 411 745,00 zł, w tym: 

Dochody:  

 -246 268,00 zł zmniejszenie planu środków z Funduszu Dróg Samorządowych do 
wysokości 60% poniesionych wydatków kwalifikowalnych, tj. do kwoty 369 728,00 zł, 
na „Przebudowę dróg Południowa, Polna, Spokojna” we Włoszczowie.  

 7 500,00 zł wpływy z tytułu zwrotów świadczeń wychowawczych,  
 -172 977,00 zł zmniejszenie planu dotacji celowej z budżetu UE na zadanie „Budowa 

mikroinstalacji OZE dla mieszkańców Gminy Włoszczowa” do kwoty 2 059 035,00 zł,  
w tym refundacja poniesionych wydatków w 2019 roku.  

Wydatki: 

 -420 000,00 zł zmniejszenie planu wydatków zadań inwestycyjnych rocznych, 
modernizacja dróg: ul. Jędrzejowska we Włoszczowie oraz w miejscowości Łachów,  
-44 245,00 zł  „zakup oprogramowania i licencji”,  

 15 000,00 zł usługi remontowe w SP Nr 2 we Włoszczowie związane z przebudową 
kotłowni na gazową,  

 7 500,00 zł zwiększenie planu wydatków na zwroty nienależnie pobranych świadczeń 
wychowawczych do Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach,  

 30 000,00 zł zwiększenie środków na opiekę nad bezdomnymi zwierzętami.  
 Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą funduszu sołeckiego na podstawie 
wniosków złożonych przez poszczególne sołectwa oraz wynikające z bieżącej realizacji 
zakupów towarów i usług w ramach funduszu.   
 

 W wyniku dokonanych zmian zaktualizowano załączniki Nr 1,2,3 i 4 do uchwały 
budżetowej na 2020 rok.  

 


